
 

10° GIRO DELLA TOSCANA – MEMORIAL ALFREDO MARTINI – PONTEDERA/PONTEDERA – 10.09.2025 

TRASFERIMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distanza – Km 7,700    Dislivello 18 m 
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10° GIRO DELLA TOSCANA – MEMORIAL ALFREDO MARTINI – PONTEDERA/PONTEDERA – 10.09.2025 

PERCORSO IN LINEA – KM. 81,200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distanza – Km 81,200    Dislivello 896 m 
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10° GIRO DELLA TOSCANA – MEMORIAL ALFREDO MARTINI – PONTEDERA/PONTEDERA – 10.09.2025 

CIRCUITO KM 54,100 - DA PERCORRERE 2 VOLTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distanza – Km 108,200    Dislivello 1440 m 
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MEDIA MEDIA MEDIA

39 41 43

Start Ufficioso Pontedera - Viale Italia 0,000 0,000 7,700 11:20 11:20 11:20
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Corso Matteotti, Via 1° Maggio, Via Pisana, Via

Tosco Romagnola, Viale America, Via di Gello Est
0,000 7,700 0,000

Start Ufficiale 10 Lavaiano 0,000 0,000 189,400 11:30 11:30 11:30

20 Perignano 5,800 5,800 183,600 11:38 11:38 11:38

120 Lari 5,000 10,800 178,600 11:46 11:45 11:45

178 Casciana Alta 3,700 14,500 174,900 11:52 11:51 11:50

206 Sant'Ermo 1,500 16,000 173,400 11:54 11:53 11:52

286 Collemontanino 4,650 20,650 168,750 12:01 12:00 11:58

INIZIO RIFORNIMENTO 105 Casciana Terme - Piazza Garibaldi 3,350 24,000 165,400 12:06 12:05 12:03

36 La Capannina - Bivio S.P. 26 5,900 29,900 159,500 12:16 12:13 12:11

140 Santo Pietro Belvedere 4,110 34,010 155,390 12:22 12:19 12:17

38 Bivio Capannoli 2,090 36,100 153,300 12:25 12:22 12:20

36 Bivio La Fila 1,800 37,900 151,500 12:28 12:25 12:22

46 Peccioli - Bivio Cappuccini 2,400 40,300 149,100 12:32 12:28 12:26

142 Peccioli - Piazza del Carmine 1,800 42,100 147,300 12:34 12:31 12:28

Green Zone 52 Loc. La Tabaccaia 2,400 44,500 144,900 12:38 12:35 12:32

50 Bivio S.P. 26 - Santo Pietro Belvedere 2,700 47,200 142,200 12:42 12:39 12:35

38 Bivio La Fila 1,500 48,700 140,700 12:44 12:41 12:37

46 Peccioli - Bivio Cappuccini 2,400 51,100 138,300 12:48 12:44 12:41

142 Peccioli - Piazza del Carmine 1,800 52,900 136,500 12:51 12:47 12:43

Green Zone 52 Loc. La Tabaccaia 2,400 55,300 134,100 12:55 12:50 12:47

50 Bivio S.P. 26 - Santo Pietro Belvedere 2,700 58,000 131,400 12:59 12:54 12:50

38 Bivio La Fila 1,500 59,500 129,900 13:01 12:57 12:53

46 Peccioli - Bivio Cappuccini 2,400 61,900 127,500 13:05 13:00 12:56

142 Peccioli - Piazza del Carmine 1,800 63,700 125,700 13:08 13:03 12:58

Green Zone 52 Loc. La Tabaccaia 2,400 66,100 123,300 13:11 13:06 13:02

41 Forcoli 6,100 72,200 117,200 13:21 13:15 13:10

Fine Tratto in Linea 16 Pontedera - Via Vittorio Veneto 9,000 81,200 108,200 13:34 13:28 13:23

17 Loc. Il Chiesino 2,800 84,000 105,400 13:39 13:32 13:27

15 Calcinaia 2,000 86,000 103,400 13:42 13:35 13:30

13 Uliveto Terme 10,200 96,200 93,200 13:58 13:50 13:44

22 Caprona 1,700 97,900 91,500 14:00 13:53 13:46

Rifornimento fisso 35 Calci 2,300 100,200 89,200 14:04 13:56 13:49

Green Zone 613 Monte Serra (GPM) 8,300 108,500 80,900 14:16 14:08 14:01

130 Buti 7,800 116,300 73,100 14:28 14:20 14:12

50 Cascine di Buti 2,900 119,200 70,200 14:33 14:24 14:16

13 Bientina 3,800 123,000 66,400 14:39 14:30 14:21

55 Quattro Strade 3,200 126,200 63,200 14:44 14:34 14:26

15 Ponte Alla Navetta 4,400 130,600 58,800 14:50 14:41 14:32

Fine 1° Giro 16 Pontedera - Viale Italia - Passaggio Arrivo 4,600 135,200 54,200 14:58 14:47 14:38

17 Loc. il Chiesino 2,800 138,000 51,400 15:02 14:51 14:42

15 Calcinaia 2,000 140,000 49,400 15:05 14:54 14:45

13 Uliveto Terme 10,200 150,200 39,200 15:21 15:09 14:59

22 Caprona 1,700 151,900 37,500 15:23 15:12 15:01

Rifornimento fisso 35 Calci 2,300 154,200 35,200 15:27 15:15 15:05

Green Zone 613 Monte Serra (GPM) 8,300 162,500 26,900 15:40 15:27 15:16

130 Buti 7,800 170,300 19,100 15:52 15:39 15:27

50 Cascine di Buti 3,100 173,400 16,000 15:56 15:43 15:31

13 Bientina 3,800 177,200 12,200 16:02 15:49 15:37

55 Quattro Strade 3,200 180,400 9,000 16:07 15:54 15:41

15 Ponte Alla Navetta 4,400 184,800 4,600 16:14 16:00 15:47

Arrivo 16 Pontedera - Viale Italia 4,600 189,400 0,000 16:21 16:07 15:54

percorsa da perc.

10° Giro della Toscana - Memorial Alfredo Martini

Pontedera / Pontedera - Mercoledì 10 settembre 2025 - Km 189,400

TABELLA CRONOMETRICA

INDICAZIONI ALT LOCALITÀ

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

parziale
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